
1 

 

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ TAM KỲ 

BAN THƯỜNG TRỰC 
 

Số:         /QĐ-MTTQ-BTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Tam Kỳ, ngày        tháng        năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn Giám sát tình hình thực hiện nhiệm vụ xây dựng Nông thôn mới 

trên địa bàn thành phố Tam Kỳ năm 2022 và 6 tháng đầu năm 2023 

 

BAN THƯỜNG TRỰC 

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ TAM KỲ    
 

 

Căn cứ Chương V Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 403/2017/NQLT-UBTVQH14-CP 

ĐCTUBTWMTTQVN ngày 15/6/2017 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Chính phủ, 

Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam quy định chi tiết các hình thức giám 

sát, phản biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; 

Căn cứ Thông tri 23/TT-MTTW-BTT ngày 21/7/2017 của Ban Thường trực Ủy ban 

Trung ương MTTQ Việt Nam hướng dẫn quy trình giám sát và phản biện xã hội của Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam; 

Căn cứ Thông tri 25/TT-MTTW-BTT ngày 24/5/2022 của Ban Thường trực Ủy ban 

Trung ương MTTQ Việt Nam hướng dẫn thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết 

xây dựng Nông thôn mới, đô thị văn minh” giai đoạn 2021-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 150/KH-MTTQ-BTT ngày 08/8/2023 của Ban Thường trực 

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố về triển khai công tác giám sát tình hình thực hiện 

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới tại 4 xã trên địa bàn thành phố năm 2022 và 6 tháng 

đầu năm 2023;  

Theo đề nghị của Văn phòng cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát tình hình thực hiện nhiệm vụ xây dựng Nông thôn 

mới tại xã Tam Thăng, Tam Thanh và Tam Phú gồm các thành viên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Ba - CT Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố - Trưởng đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Vũ Hoà - PCT Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố- Phó đoàn; 

3. Mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thành uỷ - Thành viên; 



2 

 

4. Mời đại diện lãnh đạo Ban KTXH  HĐND thành phố - Thành viên; 

5. Mời đại diện Văn phòng điều phối xây dựng NTM thành phố- thành viên; 

6. Mời đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế thành phố - Thành viên; 

7. Mời đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên môi trường thành phố - Thành viên; 

8. Mời Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh thành phố - Thành viên; 

9. Mời Đại diện lãnh đạo Hội LHPN thành phố - Thành viên; 

10. Mời Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân  thành phố - Thành viên; 

11. Mời Đại diện lãnh đạo Thành đoàn - Thành viên; 

12. Mời Đại diện lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ thành phố - Thành viên; 

13. Mời Đại diện lãnh đạo Hội Người cao tuổi thành phố - Thành viên; 

14. Mời đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học thành phố - Thành viên; 

15. Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng - UVTT Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố -

Thành viên; 

16. Ông Phạm Nguyễn Hồng Châu – Chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam thành 

phố - Thư ký.           

Điều 2: Đoàn giám sát có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội dung giám sát 

theo Kế hoạch số 150/KH-MTTQ-BTT ngày 08/8/2023 của Ban Thường trực Ủy ban 

MTTQ Việt Nam thành phố. 

Điều 3. Văn phòng, Bộ phận Tài chính của Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, 

các ông, bà và đại diện cơ quan có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

 

Nơi nhận: 
- BTT UBMTTQVN thành phố; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. BAN THƯỜNG TRỰC 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ba 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-08-08T09:36:18+0700


		2023-08-08T09:57:02+0700


		2023-08-08T09:57:20+0700


		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-08-08T09:57:42+0700




